
ZARZĄDZENIE NR 93.2020
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), w związku z  § 10 ust. 3 Uchwały 
Nr X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 rok   -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                57.276,94 zł  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę               57.276,94 zł     
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą   wraz z uzasadnieniem do niniejszego  

zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  -     14.785.015,00 zł
- z tego: bieżące 13.822.465,00 zł, majątkowe   962.550,00 zł

2) Plan wydatków ogółem  -     15.326.322,00 zł
- z tego: bieżące 13.232.736,00 zł, majątkowe   2.093.586,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 541.307,00 zł. zostanie   pokryty wolnymi środkami  
w kwocie 31.307,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z  emisji obligacji  w wysokości 
510.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 452,40 179 452,40 177 452,40 66 610,00 110 842,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 452,40 179 452,40 177 452,40 66 610,00 110 842,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 93.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 16 stycznia 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 1



179 452,40 179 452,40 177 452,40 66 610,00 110 842,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 767,40 167 767,40 165 767,40 66 610,00 99 157,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 315,00 36 315,00 36 315,00 0,00 36 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 433,13 1 631 433,13 1 576 233,13 1 327 066,00 249 167,13 3 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,66 -143,66 -143,66 0,00 -143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,66 143,66 143,66 0,00 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 433,13 1 631 433,13 1 576 233,13 1 327 066,00 249 167,13 3 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 713,13 1 507 713,13 1 506 513,13 1 291 066,00 215 447,13 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,66 -143,66 -143,66 0,00 -143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,66 143,66 143,66 0,00 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 713,13 1 507 713,13 1 506 513,13 1 291 066,00 215 447,13 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,66 -143,66 -143,66 0,00 -143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 856,34 79 856,34 79 856,34 0,00 79 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,66 143,66 143,66 0,00 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,66 143,66 143,66 0,00 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 933,21 4 200 933,21 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,28 -402,28 -402,28 0,00 -402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,28 402,28 402,28 0,00 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 933,21 4 200 933,21 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40003
Dostarczanie energii 

elektrycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 2



3 112 795,78 3 112 795,78 2 945 597,78 2 666 805,72 278 792,06 0,00 135 891,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,28 -402,28 -402,28 0,00 -402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,28 402,28 402,28 0,00 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 795,78 3 112 795,78 2 945 597,78 2 666 805,72 278 792,06 0,00 135 891,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,28 -402,28 -402,28 0,00 -402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 597,72 29 597,72 29 597,72 0,00 29 597,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,28 402,28 402,28 0,00 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,28 402,28 402,28 0,00 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 139,90 1 771 139,90 1 754 439,90 722 230,00 1 032 209,90 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 139,90 1 771 139,90 1 754 439,90 722 230,00 1 032 209,90 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 404,60 413 404,60 413 204,60 224 955,00 188 249,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 404,60 413 404,60 413 204,60 224 955,00 188 249,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 954,00 29 954,00 29 954,00 0,00 29 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 042 770,00 9 949 184,00 8 559 050,96 5 925 884,72 2 633 166,24 451 900,00 602 071,00 89 520,04 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-12 276,94 -12 276,94 -12 276,94 0,00 -12 276,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 276,94 12 276,94 12 276,94 0,00 12 276,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 042 770,00 9 949 184,00 8 559 050,96 5 925 884,72 2 633 166,24 451 900,00 602 071,00 89 520,04 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 237 000,00 3 237 000,00 63 868,00 43 477,00 20 391,00 0,00 3 173 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 000,00 3 237 000,00 108 868,00 88 477,00 20 391,00 0,00 3 128 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 3



1 042 000,00 1 042 000,00 31 260,00 25 860,00 5 400,00 0,00 1 010 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 000,00 1 042 000,00 76 260,00 70 860,00 5 400,00 0,00 965 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 740,00 1 010 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 740,00 965 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 743,00 3 268 743,00 95 611,00 72 920,00 22 691,00 0,00 3 173 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 743,00 3 268 743,00 140 611,00 117 920,00 22 691,00 0,00 3 128 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

Zmian w planie wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z uprawnieniami

Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a podyktowane koniecznością w celu

prawidłowej realizacji budżetu:

- w ramach Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano

zmniejszenia i zwiększenia o kwotę 11.685 zł. na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla

projektu grantowego dotyczącego instalacji OZE dla mieszkańców gminy,

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna - 143,66 zł, w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 402,28

zł, w rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 46,00 zł., dotyczy zapewnienia planu na

opłacenie odsetek od nieterminowych wpłat,

- w rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 45.000,00 zł. na

składki

ubezpieczenia społecznego za podopiecznych korzystających ze świadczeń.

Id: 2C22EAB0-FBC0-4EAA-B352-9202F8AD53BE. Podpisany Strona 1




